桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
桃園市中壢區興國國民小學辦理第四屆桃園市合作教育盃書法比賽，請踴躍報名。
教務處公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2019/12/9 9:43:05

主旨：本校辦理第四屆桃園市合作教育盃書法比賽，敬請各校踴躍報名。

說明：

一、依據(108)桃學聯字第021號辦理第四屆桃園市合作教育盃書法比賽，活動獎品獎金豐富以及教育

局獎狀，歡迎貴校鼓勵熱愛書法的學生踴躍報名參加。

二、活動內容詳如附件，初選收件日期延長至108年12月16日截止，作品請寄至中壢區興國國小教務

處(桃園市中壢區元化路2段62號）。

http://163.30.201.137 2024/5/4 7:42:53 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw